



Faktúra

FAV150647

11/2015/13

Platba: prevodom
Doprava:Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / ľarchopise):Odberateľ:
Prievidza Invest, s.r.o.Západná ulica 7
97101 Prievidza
Slovensko

96

Dátum	Symbol
vystavenia:	25.11.2015 konštantný: 0308
splatnosti:	04.01.2016 variabilný: 150647
vzniku daň. povinnosti:	25.11.2015 špecifický:

Bankový účet

číslo: 2626790103 / 1100

IBAN: SK101100000002626790103

SWIFT: TATRSKBX

Konečný príjemca:

Prievidza Invest, s.r.o.
Západná ulica 7
97101 Prievidza
SlovenskoIČO: 36355721
DIČ: 2022177212
IČ DPH: SK2022177212

Fakturuje Vám opravu čerpadla typ:2 kusy SEV.80.80.75.2.51D + montáž vodiacich tyčí + montáž čerpadiel na pozíciu po oprave.
Výrobné číslo:0632*0632*

Záruka na funkčnosť a nami dodané náhradné diely je 6 mesiacov odo dňa vystavenia faktúry za prevedenú opravu.Ceny dohodou.
Zariadenie bude vydané po uhradení faktúry.V prípade nedodržania termínu splatnosti sa odberateľ zaväzuje uhradiť dodávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z celkovej sumy faktúry za každý deň omeškania platby.

Tento doklad je zároveň dodací list. Dodaný materiál je majetkom firmy Peter Vrták - PREZAM, až do jeho zaplatenia.

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Sada o-kružky C	778279	1,00	ks	93,90	20	93,90	18,78	112,68
Sada konektor 10 polový	778305	1,00	ks	59,20	20	59,20	11,84	71,04
Mechanická upchávkva C/D	778233	1,00	ks	459,20	20	459,20	91,84	551,04
Previnutie statora		1,00	ks	186,00	20	186,00	37,20	223,20
Ložisko 3208 B 2ZRTNG/C3 NSK	76000460	1,00	ks	60,00	20	60,00	12,00	72,00
Ložisko 6305 2RS C3	7600431	1,00	ks	15,00	20	15,00	3,00	18,00
Olej ekologický špeciálny	767000	1,00	l	10,00	20	10,00	2,00	12,00
Tepelná ochrana bimetal 155°C	001077	1,00	ks	6,00	20	6,00	1,20	7,20
Teplovodivá pasta 5g	777983	2,00	ks	1,50	20	3,00	0,60	3,60
Pomocný materiál, réžia	000031	1,00	ks	11,00	20	11,00	2,20	13,20
Práce	000015	1,00	ks	240,00	20	240,00	48,00	288,00
Sada o-kružky C	778279	1,00	ks	93,90	20	93,90	18,78	112,68
Sada konektor 10 polový	778305	1,00	ks	59,20	20	59,20	11,84	71,04
Mechanická upchávkva C/D	778233	1,00	ks	459,20	20	459,20	91,84	551,04
Previnutie statora		1,00	ks	186,00	20	186,00	37,20	223,20
Ložisko 3208 B 2ZRTNG/C3 NSK	76000460	1,00	ks	60,00	20	60,00	12,00	72,00
Ložisko 6305 2RS C3	7600431	1,00	ks	15,00	20	15,00	3,00	18,00
Olej ekologický špeciálny	767000	1,00	l	10,00	20	10,00	2,00	12,00
Tepelná ochrana bimetal 155°C	001077	1,00	ks	6,00	20	6,00	1,20	7,20
Teplovodivá pasta 5g	777983	2,00	ks	1,50	20	3,00	0,60	3,60
Pomocný materiál, réžia	000031	1,00	ks	11,00	20	11,00	2,20	13,20
Práce	000015	1,00	ks	240,00	20	240,00	48,00	288,00
Obhliadka inštalácie	000015	1,00	ks	78,00	20	78,00	15,60	93,60
Grundfos plavák spínač 10m	899124	3,00	ks	66,50	20	199,50	39,90	239,40
Nerez.rúra 48,3x3 6/4" 1.4301	7728711	24,00	m	12,41	20	297,80	59,56	357,36
Matica M12 nerez	7341060	4,00	ks	0,22	20	0,88	0,18	1,06
Podložka 12.5 plochá	734013	2,00	ks	0,10	20	0,20	0,04	0,24
Podložka 12.5 plochá	734012	2,00	ks	0,10	20	0,20	0,04	0,24
Použitie žeriavu		1,00	ks	25,00	20	25,00	5,00	30,00
Tesnenie DN80 SEV.80.80		2,00	ks	59,21	20	118,42	23,68	142,10
Použitie servisného vozidla	0000131	1,00	ks	45,00	20	45,00	9,00	54,00
Montáž vod.tyčí, spust.čerpadiel do prev.	000015	1,00	ks	440,00	20	440,00	88,00	528,00

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	3 491,60	698,32	4 189,92
CELKOM	3 491,60	698,32	4 189,92

Pozn.: Číastky sú vrátane súm zaokrúhlenia

Zľava v EUR:	0,00
Zľava v %:	0,00
Celkom k úhrade:	4 189,92 €
Zaplatený preddavok:	0,00
Zostáva uhradiť:	4 189,92



PAY by square



Peter Vrták - PREZAM
966 23 Lovčica - Trubin 293
IČO. 33 996 369, IČ DPH SK1020619633
Tel. 045 / 679 02 83

Použitá kóda